[image: image1.emf]

	[image: image2.emf]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba

EDITAL Nº 01/2022
COLAÇÃO DE GRAU DE GABINETE
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a PORTARIA Nº 505/2011 de 14/07/2011, torna público a data da Colação de Grau Especial, em Gabinete, do curso de graduação de Bacharelado em Zootecnia, no dia 18 de Fevereiro de 2022, às 07:00 horas, a ser realizada de forma virtual, por web conferência.
Segue abaixo o nome do formando que solicitou e está apto a Colar Grau Especial de Gabinete.
Zootecnia
Rigles Maia Coelho - DEFERIDO

José Manoel Martins
Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Campus Rio Pomba
Portaria Nº 545 de 19/05/2021